
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 24 września 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XI sesji  w dniu 
24 września 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: F68EB0B7-E5F0-4385-AD53-2FC61E9B5E18. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.98.2019

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 26 września 2019 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XI sesji w dniu 24 września 2019r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 45/XI/2019 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego
części miasta Zambrów w rejonie ulic: 
Białostockiej i Papieża Jana Pawła II

rozpocząć i realizować 
procedurę zmiany planu

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 

Przestrzennej

Zastępca
Burmistrza 

Miasta

2. Nr 46/XI/2019  o zmianie uchwały w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach
prowadzonych przez Miasto Zambrów

stosować regulamin przy 
ustalaniu wynagrodzeń 

pracowników oświatowych

z dniem podjęcia
z mocą obowiązującą od 

01.09.2019 r.

Sekretarz Miasta
Dyrektorzy placówek 

oświatowych

Burmistrz 
Miasta

3. Nr 47/XI/2019 w sprawie stwierdzenia zakończenia 
działalności Miejskiego Gimnazjum Nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki
w Zambrowie

zakończyć wszystkie czynności 
związane                 z likwidacją 

gimnazjum

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta  Burmistrz 
Miasta

4. Nr 48/XI/2019 o zmianie uchwały w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Miejski 

w Zambrowie

stosować zasady 
uchwalone 

w zmienionym statucie żłobka  

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta
Dyrektor Żłobka 

Miejskiego 
w Zambrowie

Burmistrz 
Miasta

5. Nr 49/XI/2019 w sprawie określenia wzoru wniosku o 
wypłatę dodatku energetycznego

wykorzystywać uchwalony wzór 
wniosku przy przyznawaniu 

dodatku energetycznego

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 
Zambrowie

Burmistrz 
Miasta

6. Nr 50/XI/2019 w sprawie powołania zespołu ds. 
zaopiniowania kandydatów na ławników

dokonanie przez powołany 
zespół oceny kandydatów na 

ławników

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

7. Nr 51/XI/2019 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta przesłanie uchwały z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 

Id: F68EB0B7-E5F0-4385-AD53-2FC61E9B5E18. Podpisany Strona 1



Wojewódzkiego Policji 
w Białymstoku informacji 

o kandydatach na ławników

Komendantowi 
Wojewódzkiemu Policji w 

Białymstoku celem wyrażenia 
opinii w sprawie kandydatów na 

ławników

Miasta

8. Nr 52/XI/2019 w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu nieruchomości

realizacja najmu lokalu na 
zasadach określonych 

w uchwale

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta
Prezes Spółki Zarząd 

Mienia 
Komunalnego

Burmistrz 
Miasta

9. Nr 53/XI/2019 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Zambrowskiemu

udzielić z dochodów
własnych budżetu Miasta 

Zambrów na 2019 rok dotacji 
celowej w wysokości 15.000,00 

zł

z dniem podjęcia Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

10. Nr 54/XI/2019 o zmianie uchwały w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji na 

prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków

stosować uchwalone zasady 
przy udzielaniu dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie 

i budowlane przy zabytku 
wpisanym w rejestrze zabytków 
i miejskiej ewidencji zabytków 

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 

Przestrzennej

Zastępca
Burmistrza

Miasta

11. Nr 55/XI/2019 w sprawie odwołania Skarbnika Miasta 
Zambrów

wykonać czynności
 i przygotować dokumenty 

związane z wypowiedzeniem 
umowy o pracę

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

12. Nr 56/XI/2019 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrza Miasta Zambrów

stosować uchwalone stawki przy 
naliczaniu wynagrodzenia 

Burmistrza

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta
Skarbnik Miasta

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

Id: F68EB0B7-E5F0-4385-AD53-2FC61E9B5E18. Podpisany Strona 2




